3076
2013.11▲
2014.10
连
接
器
C
o

扩展卡
键盘·鼠标·
周边产品
显示器·显
示器支架
检测探头·
镜头·附件
箱体
技术资料
索引
产品目录
交易指南
制造商: DDK
型号 芯数 单价 单价折扣率 重量
(g)1～9个 10～29个 30～49个 50个以上
57F-40140-20S 14
标准单价 另定
  9.6
57F-40240-20S 24 13.0
57F-40360-20S 36 16.8
57F-40500-20S 50 21.2
Web
报价
Email
报价
FAX
报价
询价请详参
b 0208即时报价
型号 芯数 单价 单价折扣率 重量
(g)1～9个 10～29个 30～49个 50个以上
57F-30140-20S 14
标准单价 另定
7.0
57F-30240-20S 24 10.5
57F-30360-20S 36 14.4
57F-30500-20S 50 18.7
8.0
折起
8.0
折起